
1 2 3 Total 1 2 3 Total
3 4 4 11 3 4 1 8
2 3 3 8 4 1 2 7
4 2 2 8 1 2 3 6
1 1 1 3 2 3 4 9

500 200 Total

11 6 17 09:38:41 สถิติรวม

8 9 17 09:48:00 สถิติรวม

8 7 15

3 8 11

เทพพิรุณ

ประเภทเรือยาว 20 ฝีพาย ท้องถ่ิน

 วันท่ี 23 - 25 พ.ย.64 ณ กว๊านพะเยา จังหวัดพะเยา

      การแข่งขันเรือยาวสากล ชิงชนะเลิศแห่งประเทศไทย ประจ าปี 2564

Team

เทพวิษณุ

แม่ตุ้มวารี

ต้นน ้ายม

คะแนน รวม 2 ระยะ

แม่ตุ้มวารี
เทพวิษณุ
เทพพิรุณ
ต้นน ้ายม

แม่ตุ้มวารี

Team
เทพวิษณุ
เทพพิรุณ

ต้นน ้ายม

ตารางคะแนน

ระยะ 500 เมตร ระยะ 200 เมตร
Team

1

2

3

4

1

2

3

4

1

2

3

4



Team 500 200 Total
เทพสิงหนคร 7 9 16 02:50:25 สถิติรวม
ราชนาวี 8 8 16 02:50:43 สถิติรวม
มกช.ล าปาง 9 7 16 02:50:58 สถิติรวม
เมืองน่าน 5 4 9
BSAC 4 5 9
โรงเรียนสวนศรีวิทยา 1 6 7
เจ้าแม่ประดู่ทอง 6 0 6
มกช.เชียงใหม่ 3 3 6
เข่ือนสิริกิต์ิ 2 1 3

ตารางคะแนน

ประเภทเรือยาว 20 ฝีพาย ท่ัวไป ชาย

 วันท่ี 23 - 25 พ.ย.64 ณ กว๊านพะเยา จังหวัดพะเยา

      การแข่งขันเรือยาวสากล ชิงชนะเลิศแห่งประเทศไทย ประจ าปี 2564

1

2

3

4

5

6

7

8

9



Team 500 200 Total
มกช.ล าปาง 7 5 12
นางฟ้าปราการ 4 7 11 03:09:54 สถิติรวม
มกช.เชียงใหม่ 5 6 11 03:10:68 สถิติรวม
โรงเรียนกีฬาจังหวัดเชียงใหม่ 6 4 10
เข่ือนสิริกิต์ิ 3 3 6
ธิดาดอกประดู่ 2 2 4
จังหวัดแพร่ 1 1 2

ตารางคะแนน

      การแข่งขันเรือยาวสากล ชิงชนะเลิศแห่งประเทศไทย ประจ าปี 2564

 วันท่ี 23 - 25 พ.ย.64 ณ กว๊านพะเยา จังหวัดพะเยา

ประเภทเรือยาว 20 ฝีพาย ท่ัวไป หญิง
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4
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6

7



Team 500 200 Total
โรงเรียนกีฬาจังหวัดเชียงใหม่ 6 6 12
โรงเรียนสวนศรีวิทยา 5 5 10
รักเรือพายอุดตรดิตถ์ 4 3 7
จังหวัดสมุทรปราการ 2 4 6
ธิดาดอกประดู่ 3 2 5
สิงห์บุรี/แพร่ 1 1 2

ตารางคะแนน

      การแข่งขันเรือยาวสากล ชิงชนะเลิศแห่งประเทศไทย ประจ าปี 2564

 วันท่ี 23 - 25 พ.ย.64 ณ กว๊านพะเยา จังหวัดพะเยา

ประเภทเรือยาว 20 ฝีพาย เยาวชน ผสม
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6


